
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Tiburón 9-4-2022 17:24 - pagina 1

NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9-4-2022 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 2:05.57
Laurent Bams 25 +0,68 27.40 Alzbeta Andrikova 23 +0,46 36.55
Koen Koster 22 +0,42 28.35 Sanne Busch 20 +0,49 33.27

2. Ragnar 1 Ragnar 2:15.23
Aneta Chmielewska 21 +0,71 35.75 Quinta Sistermans 21 +0,61 38.89
Ian van de Wint 24 -0,03 31.32 Bram Lamberts 24 +0,46 29.27

3. G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 2:16.76
Katrin Paju 20 +0,75 37.68 Rowan Keen 26 +0,35 29.60
Amé Hulleman 19 +0,42 39.73 Derk Jan van Duijn 20 +0,35 29.75

4. E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 2:17.44
Daan Roordink 26 +0,72 30.96 Milan Rasche 20 +0,47 32.22
Esther Tiemersma 19 +0,32 35.38 Sanne Rebers 22 +0,39 38.88

5. MSZV Tiburon 2 MSZV Tiburon 2:17.91
Evy Ulijn 25 +0,73 37.29 Kirstin Barkhuis 19 +0,34 35.16
Rik Doornenbal 23 +0,30 32.75 Ivo Grosveld 24 +0,12 32.71

6. A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 2:19.55
Jairo Kauwoh 20 +0,74 33.71 Roos van Haaff 19 +0,16 36.15
Eric McCarthy 20 0.00 34.71 Irene Teufer 25 +0,21 34.98

7. G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 2:22.71
Kiki Koopman 19 +0,73 40.77 Nick Bongers 23 +0,17 32.25
Joske Sanders 19 +0,43 38.06 Wouter van Asperen 21 +0,51 31.63

8. E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 2:23.17
Ramón Pleijers 23 +0,72 31.70 Lars van der Arend 19 +0,51 35.94
Inge Hertogh 20 +0,23 39.91 Aurore Jacolin 24 +0,30 35.62

9. Dsz Wave 1 Dsz Wave 2:25.68
Emily Gallagher 27 +0,68 37.52 Helena La 26 +0,44 39.06
Miguel Nunes 23 +0,27 32.97 Robin Bruins 20 +0,58 36.13

10. Hydrofiel 1 Hydrofiel 2:25.80
Hélène Rikkert 21 +0,70 36.59 Jamie Stegeman 21 +0,45 42.32
Gerardo Huidobro Sigismondi 25 +0,56 32.68 Giel Verberne 22 +0,60 34.21

11. A.S.Z.V. Spons 2 A.S.Z.V. Spons 2:26.28
Emma Schell 22 +0,75 37.35 Kevin Sloots 22 +0,50 37.85
Lindy Elkerbout 21 +0,57 36.14 Aron Keemers 23 +0,54 34.94

12. Het Zinkstuk 1 Het Zinkstuk 2:28.63
Linde Kolkman 21 +0,72 36.16 Max Fernon Troenokarso 22 +0,32 32.75
Kim Schravendijk 22 +0,04 43.33 Luuk Kieviet 20 +0,30 36.39

13. G.S.Z.V. De Golfbreker 3 G.S.Z.V. De Golfbreker 2:29.01
Selin Wendt 22 +0,95 40.05 Frank Versprille 22 +0,51 35.34
Yvanka Visser 20 +0,24 40.44 Edwin Jager 22 +0,42 33.18

14. Aquamania 1 Aquamania 2:29.34
Olivia Schalekamp 19 +0,73 38.61 Janneke Zweers 20 +0,61 38.03
Jakob Napiontek 23 +0,39 41.18 Robin van Beek 24 +0,37 31.52

15. SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 2:31.86
Ageeth de Haan 22 +0,77 39.78 Mika Heskamp 18 +0,33 35.28
Vera Komin 22 +0,47 42.01 Sjoerd Boogert 22 +0,43 34.79

16. TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 2:38.33
Michael Chirilas 19 +0,67 33.19 Alexandra Hooser 18 +0,34 45.32
Marijn Merkx 26 +0,42 38.39 Elise Sorg Walsh 22 +0,67 41.43

17. Ragnar 2 Ragnar 2:42.83
Nicky Kamies 23 +0,83 45.15 Simone van de Wolfshaar 21 +0,54 45.50
Bjarne Bruijns 24 +0,40 36.74 Nils Jaranovs 23 +0,02 35.44
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NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

18. Aquamania 2 Aquamania 2:46.24
Sanne Jansen 23 +0,86 41.43 Gijs Pennekamp 24 +0,37 41.73
Rob van Diepen 24 +0,52 43.26 Rebecca van Leeuwen 22 +0,25 39.82

19. Dsz Wave 2 Dsz Wave 2:46.40
Ilaria Rosa 22 +0,71 40.42 Constantijn Dinklo 25 +0,43 41.21
Elisa Arts 21 +0,49 41.87 Jeroen Kappé 22 +0,52 42.90

20. Ragnar 3 Ragnar 2:46.68
Sofia Corral Bocchetti 18 +0,89 49.09 Wieke Boersma 20 +0,32 47.59
Ananye Achintye 19 +0,04 35.27 Valentin Wiesinger 22 +0,49 34.73

21. TSZWV Avalon 2 TSZWV Avalon 2:56.14
Jakub Janczak 20 +0,62 34.05 Annejette Wit 18 +0,52 55.86
Tim van Tuijl 21 +0,41 39.52 Sophie Strijk 23 +0,21 46.71

BM MSZV Tiburon 3 MSZV Tiburon 2:21.73
Toine Willigers 22 +0,68 33.16 Anne Verhoef 24 +0,51 41.89
Max Hermans 24 +0,35 32.75 Manon Koster 24 +0,45 33.93

BM A.S.Z.V. Spons 3 A.S.Z.V. Spons 2:41.95
Désirée Rashedy 22 47.91 Wojciech Czajkowski 28 +0,29 31.63
Geke Dijkstra 26 +0,68 51.13 Jesse de Vries 26 +0,39 31.28

BM SZV Aquifer 2 SZV Aquifer 2:53.91
Luc de Bont 25 +0,75 34.92 Niels Göbel 21 +0,37 40.85
Hélène van Dijk 21 +0,48 46.38 José Hagting 18 +0,43 51.76

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
9-4-2022 - 13:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Laurent Bams 25 MSZV Tiburon 55.03 677 26.48 55.03
2. Olivier van de Voort 24 A.S.Z.V. Spons 1:00.49 510 28.82 1:00.49
3. Toine Willigers 22 MSZV Tiburon 1:00.91 499 29.26 1:00.91
4. Robert Voigt 23 Ragnar 1:03.77 435 30.91 1:03.77
5. Luuk Hulleman 18 Dsz Wave 1:04.29 424 30.11 1:04.29
6. Bas Wensink 21 Het Zinkstuk 1:04.48 421 30.88 1:04.48
7. Tom Thijssen 18 Hydrofiel 1:06.74 379 31.44 1:06.74
8. Jordi Martens 22 MSZV Tiburon 1:09.10 342 33.62 1:09.10
9. Diederik de Boer 21 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:09.88 330 33.71 1:09.88

10. Frank Versprille 22 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:10.74 318 34.03 1:10.74
11. Arnaud Hislaire 21 Ragnar 1:10.95 316 34.33 1:10.95
12. Nathan Bun 22 TSZWV Avalon 1:12.51 296 34.92 1:12.51
13. Jim van Eemeren 20 SZV Aquifer 1:16.34 253 37.13 1:16.34
14. Jasper Gerritsen 21 TSZWV Avalon 1:17.61 241 36.06 1:17.61
15. Sem Koelewijn 21 Ragnar 1:20.18 219 37.54 1:20.18
16. Jakob Napiontek 23 Aquamania 1:20.64 215 37.81 1:20.64
17. Kevin Sloots 22 A.S.Z.V. Spons 1:21.46 208 38.64 1:21.46
DIS Mikail Claassen 18 A.S.Z.V. Spons

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mees van Duinhoven 23 G.S.Z.V. De Golfbreker
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Christopher van Giesen 19 SZV Aquifer
AFGEM Bas Ketelaar 24 Aquamania
AFGEM Milan Meurs 19 A.S.Z.V. Spons
AFGEM Vincent van 't Hof 23 Hydrofiel
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NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

BM Ata Chizari 31 ZPV Piranha 1:40.45 111 48.53 1:40.45

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
9-4-2022 - 13:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Leef. Tijd Pnt 50m 100m

1. Arianne Kooijinga 21 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:05.64 584 32.03 1:05.64
2. Birgit van Buiten 19 Dsz Wave 1:05.73 582 32.08 1:05.73
3. Judith Epping 24 SZV Aquifer 1:06.81 554 31.79 1:06.81
4. Laura van Sabben 23 E.S.W.Z.V. Nayade 1:11.05 461 33.86 1:11.05
5. Lotte Oude Lenferink 21 A.S.Z.V. Spons 1:11.83 446 35.23 1:11.83
6. Tajda Svetek 19 Aquamania 1:12.68 430 34.64 1:12.68
7. Alzbeta Andrikova 23 MSZV Tiburon 1:15.17 389 37.07 1:15.17
8. Kayleigh Westenberg 21 A.S.Z.V. Spons 1:15.21 388 36.58 1:15.21
9. Ely van Kraaij 22 Hydrofiel 1:15.45 385 36.41 1:15.45

10. Evy Ulijn 25 MSZV Tiburon 1:15.56 383 36.34 1:15.56
11. Asia Bertuccioli 18 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:16.67 366 36.45 1:16.67
12. Mariska Lugtenburg 21 Het Zinkstuk 1:16.83 364 36.91 1:16.83
13. Maartje van Stiphout 20 Dsz Wave 1:17.84 350 38.02 1:17.84
14. Esther Hulsing 25 A.S.Z.V. Spons 1:18.43 342 36.67 1:18.43
15. Olivia Schalekamp 19 Aquamania 1:18.56 341 38.72 1:18.56
16. Kathelijne Tijms 23 Hydrofiel 1:18.98 335 37.66 1:18.98
17. Anna Tinga 18 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:20.02 322 38.47 1:20.02
18. Linne Boerma 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:21.22 308 38.84 1:21.22
19. Nicky Kamies 23 Ragnar 1:23.22 286 40.39 1:23.22
20. Simone van de Wolfshaar 21 Ragnar 1:26.24 257 41.72 1:26.24
21. Estèl van Dam 20 A.S.Z.V. Spons 1:26.82 252 42.87 1:26.82
22. Magali Eekhof 20 MSZV Tiburon 1:28.36 239 43.65 1:28.36
23. Sophie de Groot 19 A.S.Z.V. Spons 1:28.51 238 44.14 1:28.51
24. Annejette Wit 18 TSZWV Avalon 1:36.17 185 46.91 1:36.17
25. Elise Deen 21 Dsz Wave 1:36.22 185 46.02 1:36.22
DIS Savanna Kok 24 SZV Aquifer

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Myrthe Vreeman 22 A.S.Z.V. Spons
AFGEM Kim Märtens 21 G.S.Z.V. De Golfbreker

BM Manon Koster 24 MSZV Tiburon 1:06.98 550 32.55 1:06.98
BM Giulia Stroink 24 MSZV Tiburon 1:09.95 483 32.93 1:09.95
BM Jet Kleine 22 A.S.Z.V. Spons 1:14.99 392 36.21 1:14.99
BM Anne Verhoef 24 MSZV Tiburon 1:17.89 349 38.10 1:17.89

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9-4-2022 - 13:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Leef. Tijd Pnt

1. Laurent Bams 25 MSZV Tiburon 28.52 693
2. Sem Hermans 25 MSZV Tiburon 29.49 627
3. Bram Lamberts 24 Ragnar 29.57 622
4. Derk Jan van Duijn 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 30.20 584
5. Milan Rasche 20 E.S.W.Z.V. Nayade 31.96 493
6. Ramón Pleijers 23 E.S.W.Z.V. Nayade 32.16 483
7. Nick Bongers 23 G.S.Z.V. De Golfbreker 32.84 454
8. Michael Chirilas 19 TSZWV Avalon 33.01 447
9. Max Fernon Troenokarso 22 Het Zinkstuk 33.13 442

10. Eric McCarthy 20 A.S.Z.V. Spons 33.66 422
11. Jairo Kauwoh 20 A.S.Z.V. Spons 33.81 416
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NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang Leef. Tijd Pnt

12. Jakub Janczak 20 TSZWV Avalon 34.26 400
13. Giel Verberne 22 Hydrofiel 34.45 393
14. Daniel Rykov 19 Dsz Wave 34.52 391
15. Florian Stevens 23 ZPV Piranha 35.54 358
16. Emiel Geerts 24 G.S.Z.V. De Golfbreker 36.83 322
17. Lars van der Arend 19 E.S.W.Z.V. Nayade 36.87 321
18. Eric Klaassen Barba 25 MSZV Tiburon 36.89 320
19. Ivar Visser 21 MSZV Tiburon 37.74 299
20. Jelle Versteegh 22 Aquamania 38.82 275
21. Daniel Zonneveld 20 MSZV Tiburon 39.39 263
22. Max Vissers 18 TSZWV Avalon 41.01 233
23. Koen van den Broek 21 G.S.Z.V. De Golfbreker 41.23 229
24. Pablo Nass 19 ZPV Piranha 41.41 226
25. Niels Göbel 21 SZV Aquifer 41.45 226
26. Gijs Pennekamp 24 Aquamania 42.19 214
27. Erik van Weelderen 18 Dsz Wave 42.72 206
28. Jimmy van Zanten 26 Dsz Wave 43.14 200
29. Rob van Diepen 24 Aquamania 43.16 200
30. Tomas Hoogendam 21 SZV Aquifer 43.29 198
31. Jeroen Kappé 22 Dsz Wave 44.19 186
32. Julian Werner 28 Het Zinkstuk 45.42 171
DIS Mees Bieling 25 E.S.W.Z.V. Nayade

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thomas Schepper 20 E.S.W.Z.V. Nayade
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Áron Pribéli 19 Ragnar
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Oscar Kriebel 19 Dsz Wave
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Cornelius von und zu Hackenberg 20 MSZV Tiburon
AFGEM Floris Wieringa 22 Aquamania
AFGEM Gerardo Huidobro Sigismondi 25 Hydrofiel
AFGEM Khalid El Haji 22 Dsz Wave

BM Jesse de Vries 26 A.S.Z.V. Spons 30.90 545
BM Wojciech Czajkowski 28 A.S.Z.V. Spons 31.21 529
BM Vincent Visser 24 G.S.Z.V. De Golfbreker 32.31 477
BM Raoul Weegink 25 Dsz Wave 38.36 285

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9-4-2022 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Leef. Tijd Pnt

1. Sanne Busch 20 MSZV Tiburon 33.03 646
2. Aneta Chmielewska 21 Ragnar 35.58 517
3. Roos van Haaff 19 A.S.Z.V. Spons 36.97 461
4. Emma Schell 22 A.S.Z.V. Spons 37.21 452
5. Tessa Stolk 21 Hydrofiel 37.43 444
6. Emily Gallagher 27 Dsz Wave 38.04 423 *
7. Astrid Sprockel 24 A.S.Z.V. Spons 38.31 414
8. Katrin Paju 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 38.32 413
9. Helena La 26 Dsz Wave 38.60 405

10. Janneke Zweers 20 Aquamania 38.73 400
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NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang Leef. Tijd Pnt

11. Maria Guadalupe Tejeda Sainos 23 MSZV Tiburon 39.84 368
12. Amy Mooren 21 MSZV Tiburon 40.00 363
13. Lea Schroer 24 MSZV Tiburon 40.64 347
14. Kira Keij 18 MSZV Tiburon 40.99 338

Yvanka Visser 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 40.99 338
16. Kristine Vrijland 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 41.02 337
17. Sanne Jansen 23 Aquamania 41.63 322
18. Maartje Hids 22 Aquamania 42.66 300
19. Elisa Arts 21 Dsz Wave 42.67 299
20. Sanne van Dongen 20 A.S.Z.V. Spons 42.75 298
21. Lisa Trinh 21 Dsz Wave 42.80 297
22. Shahida Kitzov 20 A.S.Z.V. Spons 43.09 291
23. Eline Straathof 22 MSZV Tiburon 43.30 286
24. Wytske Heeringa 20 Ragnar 43.40 284
25. Evelien Veldman 25 Het Zinkstuk 44.55 263
26. Marije Huberts 21 ZPV Piranha 44.81 258
27. Alexandra Hooser 18 TSZWV Avalon 44.95 256
28. Hélène van Dijk 21 SZV Aquifer 45.23 251
29. Vera Kuling 20 Het Zinkstuk 45.42 248
30. Hélène Staal 22 G.S.Z.V. De Golfbreker 45.53 246
31. Myrthe Sloot 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 46.17 236
32. Charlotte Verkleij 21 Dsz Wave 46.19 236
33. Wieke Boersma 20 Ragnar 46.80 227
34. Marisa de Gelder 22 TSZWV Avalon 46.98 224

Jana Kröse 24 MSZV Tiburon 46.98 224
36. Quirine Hoekstra 21 Aquamania 47.49 217
37. Maaike Tjeerdsma 22 A.S.Z.V. Spons 47.58 216
38. Madelief Ruitenbeek 20 Hydrofiel 47.88 212
39. Emma Liberg 21 A.S.Z.V. Spons 48.21 207
40. Silke van Veen 19 G.S.Z.V. De Golfbreker 48.84 199
41. Marleen Boonstra 21 Hydrofiel 49.30 194
42. Sofie van der Loo 21 MSZV Tiburon 49.96 186
43. Sofia Corral Bocchetti 18 Ragnar 50.21 184
44. Lynn Finke 20 G.S.Z.V. De Golfbreker 50.89 176
45. Sophia Scheele 24 Ragnar 51.31 172
46. Maria van Lindert 21 A.S.Z.V. Spons 51.61 169
47. Laura Bijl 23 E.S.W.Z.V. Nayade 52.66 159
48. Evy Paulussen 24 MSZV Tiburon 53.52 151
49. Josipa Babic 23 Aquamania 53.76 149
DIS Giovi Duivenvoorden 21 SZV Aquifer

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ayla Pieterson 23 Het Zinkstuk
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lu Chen 28 Aquamania
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam., Horloge

DIS Lily Lange 18 Ragnar
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Anna van Beekhoff 18 Ragnar
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Milou van Ommen 22 A.S.Z.V. Spons
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Iris Harmsen 23 Hydrofiel
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang Leef. Tijd Pnt

DIS Hilde Eitens 22 G.S.Z.V. De Golfbreker
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., + SD

AFGEM Anne Tuinstra 23 TSZWV Avalon
AFGEM Amelie Arzt 19 MSZV Tiburon
AFGEM Kim Gerritsen 21 MSZV Tiburon
AFGEM Anna Rücker 19 MSZV Tiburon
AFGEM Carolina Ruiz 21 MSZV Tiburon
AFGEM Gesine Weu 20 MSZV Tiburon
AFGEM Vera Willers 25 MSZV Tiburon
AFGEM Lonneke Graansma 22 Aquamania
AFGEM Lidwine Tax 28 Aquamania
AFGEM Daphne Dols 22 Ragnar
AFGEM Carlijn Gouw 31 A.S.Z.V. Spons
AFGEM Meike Blonk 20 Hydrofiel
AFGEM Regitze Kootstra 20 G.S.Z.V. De Golfbreker

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9-4-2022 - 13:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Leef. Tijd Pnt

1. Rowan Keen 26 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:10.87 605
50m: 27.79 27.79 150m: 1:29.41 31.22 250m: 2:33.02 32.01 350m: 3:38.38 32.88

100m: 58.19 30.40 200m: 2:01.01 31.60 300m: 3:05.50 32.48 400m: 4:10.87 32.49

2. Floris de Leeuw 20 MSZV Tiburon 4:28.35 494
50m: 28.28 28.28 150m: 1:33.34 33.19 250m: 2:42.51 35.10 350m: 3:53.70 35.67

100m: 1:00.15 31.87 200m: 2:07.41 34.07 300m: 3:18.03 35.52 400m: 4:28.35 34.65

3. Alejandro Tuquerres Palacio 20 MSZV Tiburon 4:33.54 467
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.81 33.63 250m: 2:45.49 35.63 350m: 3:57.92 36.07

100m: 1:01.18 32.02 200m: 2:09.86 35.05 300m: 3:21.85 36.36 400m: 4:33.54 35.62

4. Rinke Hiel 20 ZPV Piranha 4:33.73 466
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.11 34.28 250m: 2:46.80 35.77 350m: 3:58.75 36.06

100m: 1:01.83 32.70 200m: 2:11.03 34.92 300m: 3:22.69 35.89 400m: 4:33.73 34.98

5. Ananye Achintye 19 Ragnar 4:37.11 449
50m: 30.11 30.11 150m: 1:40.11 35.72 250m: 2:51.36 35.16 350m: 4:03.33 35.78

100m: 1:04.39 34.28 200m: 2:16.20 36.09 300m: 3:27.55 36.19 400m: 4:37.11 33.78

6. Aron Keemers 23 A.S.Z.V. Spons 4:37.89 445
50m: 28.42 28.42 150m: 1:34.69 34.00 250m: 2:46.30 36.50 350m: 4:00.34 37.67

100m: 1:00.69 32.27 200m: 2:09.80 35.11 300m: 3:22.67 36.37 400m: 4:37.89 37.55

7. Quinn van der Krabben 21 Hydrofiel 4:43.70 418
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.36 36.11 250m: 2:54.71 36.51 350m: 4:08.71 37.61

100m: 1:05.25 34.83 200m: 2:18.20 36.84 300m: 3:31.10 36.39 400m: 4:43.70 34.99

8. Luuk Hulleman 18 Dsz Wave 4:43.80 418
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.73 35.14 250m: 2:51.57 36.64 350m: 4:06.56 37.48

100m: 1:03.59 33.68 200m: 2:14.93 36.20 300m: 3:29.08 37.51 400m: 4:43.80 37.24

9. Mika Heskamp 18 SZV Aquifer 4:46.08 408
50m: 29.24 29.24 150m: 1:38.63 35.46 250m: 2:52.19 37.06 350m: 4:08.49 38.51

100m: 1:03.17 33.93 200m: 2:15.13 36.50 300m: 3:29.98 37.79 400m: 4:46.08 37.59

10. Luuk Kieviet 20 Het Zinkstuk 4:51.01 387
50m: 30.19 30.19 150m: 1:40.66 36.20 250m: 2:55.17 37.42 350m: 4:12.10 38.44

100m: 1:04.46 34.27 200m: 2:17.75 37.09 300m: 3:33.66 38.49 400m: 4:51.01 38.91

11. Roy Potze 24 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:51.96 384
50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.69 36.80 250m: 2:56.11 37.08 350m: 4:13.78 39.27

100m: 1:04.89 34.80 200m: 2:19.03 37.34 300m: 3:34.51 38.40 400m: 4:51.96 38.18
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NSZKIII
Maastricht, 9-4-2022

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang Leef. Tijd Pnt

12. Ted Ruiter 21 Dsz Wave 4:57.62 362
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.66 36.37 250m: 2:57.68 38.34 350m: 4:16.94 40.00

100m: 1:05.29 34.42 200m: 2:19.34 37.68 300m: 3:36.94 39.26 400m: 4:57.62 40.68

13. Reiny Kyle Brown 23 Dsz Wave 5:00.46 352
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.82 36.26 250m: 3:00.55 38.26 350m: 4:20.29 40.34

100m: 1:08.56 35.82 200m: 2:22.29 37.47 300m: 3:39.95 39.40 400m: 5:00.46 40.17

14. Benjamin Boesch 24 Ragnar 5:13.12 311
50m: 34.79 34.79 150m: 1:51.08 38.72 250m: 3:10.19 39.34 350m: 4:30.71 40.72

100m: 1:12.36 37.57 200m: 2:30.85 39.77 300m: 3:49.99 39.80 400m: 5:13.12 42.41

15. Bjarne Bruijns 24 Ragnar 5:28.76 269
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.10 40.98 250m: 3:18.52 43.25 350m: 4:45.21 43.19

100m: 1:12.12 38.62 200m: 2:35.27 42.17 300m: 4:02.02 43.50 400m: 5:28.76 43.55

16. Melle de Groot 30 A.S.Z.V. Spons 5:37.98 247
50m: 36.13 36.13 150m: 1:57.07 41.42 250m: 3:22.25 43.10 350m: 4:52.13 46.29

100m: 1:15.65 39.52 200m: 2:39.15 42.08 300m: 4:05.84 43.59 400m: 5:37.98 45.85

17. Thibault Maurisset 20 MSZV Tiburon 5:46.71 229
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.87 41.90 250m: 3:26.45 44.97 350m: 5:00.31 47.73

100m: 1:15.97 40.15 200m: 2:41.48 43.61 300m: 4:12.58 46.13 400m: 5:46.71 46.40

18. William Makin 19 Ragnar 6:03.51 199
50m: 37.03 37.03 150m: 2:04.50 46.01 250m: 3:38.97 48.33 350m: 5:14.19 49.74

100m: 1:18.49 41.46 200m: 2:50.64 46.14 300m: 4:24.45 45.48 400m: 6:03.51 49.32

19. Nick Weerts 26 TSZWV Avalon 6:09.03 190
50m: 37.64 37.64 150m: 2:10.56 47.40 250m: 3:46.07 48.22 350m: 5:23.94 48.90

100m: 1:23.16 45.52 200m: 2:57.85 47.29 300m: 4:35.04 48.97 400m: 6:09.03 45.09

20. Constantijn Dinklo 25 Dsz Wave 6:19.55 174
50m: 38.76 38.76 150m: 2:09.11 46.36 250m: 3:48.44 50.46 350m: 5:30.01 51.81

100m: 1:22.75 43.99 200m: 2:57.98 48.87 300m: 4:38.20 49.76 400m: 6:19.55 49.54

21. Justus van den Dobbelsteen 21 A.S.Z.V. Spons 6:32.50 158
50m: 39.00 39.00 150m: 2:12.17 48.83 250m: 3:55.92 52.94 350m: 5:41.54 52.81

100m: 1:23.34 44.34 200m: 3:02.98 50.81 300m: 4:48.73 52.81 400m: 6:32.50 50.96

22. Florian Schimmel 21 Dsz Wave 6:36.96 152
50m: 42.20 42.20 150m: 2:20.40 49.80 250m: 4:07.55 53.49 350m: 5:48.63 50.74

100m: 1:30.60 48.40 200m: 3:14.06 53.66 300m: 4:57.89 50.34 400m: 6:36.96 48.33

23. Khalid El Haji 22 Dsz Wave 8:21.33 75
50m: 41.70 41.70 150m: 2:40.56 1:05.08 250m: 5:01.83 1:10.98 350m: 7:21.44 1:11.53

100m: 1:35.48 53.78 200m: 3:50.85 1:10.29 300m: 6:09.91 1:08.08 400m: 8:21.33 59.89

DIS Haico Weijers 33 Ragnar
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Erik Baalbergen 23 Aquamania
AFGEM Bas Ketelaar 24 Aquamania

BM Marc Hoogendam 31 Ragnar 5:02.03 347
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.25 36.94 250m: 3:00.83 39.59 350m: 4:22.49 41.14

